М ИНИСТЕРСТВО ПРОМ Ы Ш ЛЕННОСТИ И  ТО РГО ВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

П Р И К А З
16 апреля 2019 г. №

829

Москва

О восстановлении действия межгосударственного стандарта
на территории Российской Федерации

В связи с обращением заинтересованных организаций, а также учитывая
заключение технического комитета по стандартизации «Металлопродукция
из черных металлов и сплавов» (ТК 375) о необходимости восстановления для
объектов использования атомной энергии на территории Российской Федерации
действия ГОСТ 5520-79 «Прокат листовой из углеродистой, низколегированной
и легированной стали для котлов и сосудов, работающих под давлением.
Технические условия» п р и к а з ы в а ю :

Восстановить на территории Российской Федерации сроком на 1 год
действие ГОСТ 5520-79 «Прокат листовой из углеродистой, низколегированной
и легированной стали для котлов и сосудов, работающих под давлением.
Технические условия» для применения на объектах использования атомной
энергии.

Заместитель Руководителя А.П.Шалаев

/
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного д окументооборота

Федеральное агентство по техническому регулированию и
метрологии.

Сертификат: 00E1O36EE32C11E88OE9EDO71B8196BOS7
Кому выдан: Шалаев Антон Павлович
Действителен: с 06.11.2018 до Ов.11.2019

вязаное болеро

Приказ 829

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293730/4293730440.htm